
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/03/2022 às 12:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 383.842.518-94.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

623C.92E2.8700.A930 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: JORGE MARCELO ALVAREZ 
 
CPF/CNPJ: 383.842.518-94 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 12:49:05 do dia 24/03/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 15NO240322124905 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 14.974.969/0001-78 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 12:39:33 do dia 24/03/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: L7NI240322123933 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/03/2022 às 12:39) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 14.974.969/0001-78.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

623C.9097.57A4.A343 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 14.974.969/0001-78
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES

Endereço:
RUA PARANAENSE, 810 - CONCEICAO - Osasco / São Paulo

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160362 - 3 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 20/12/2021
Número do Processo: 64126004937202153
Descrição/Justificativa: Descumprimento contratual por ter realizado a entrega dos materiais do

empenho 2020NENE801035 após o prazo previsto.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160389 - 8 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 14/09/2021
Número do Processo: 64129004164202185 Número do Contrato: 2020NE800506
Descrição/Justificativa: INEXECUÇÃO DO CONTRATO.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160389 - 8 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 14/09/2021
Número do Processo: 64129004164202185 Número do Contrato: 2020NE800417
Descrição/Justificativa: INEXECUÇÃO DO CONTRATO.

Ocorrência 3:

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160389 - 8 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 14/09/2021
Número do Processo: 64129004164202185 Número do Contrato: 2020NE800547
Descrição/Justificativa: INEXECUÇÃO DO CONTRATO.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160389 - 8 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 14/09/2021
Número do Processo: 64129004164202185 Número do Contrato: 2020NE800537
Descrição/Justificativa: INEXECUÇÃO DO CONTRATO.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160389 - 8 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 14/09/2021
Número do Processo: 64129004164202185 Número do Contrato: 2020NE800540
Descrição/Justificativa: INEXECUÇÃO DO CONTRATO.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160389 - 8 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 14/09/2021
Número do Processo: 64129004164202185 Número do Contrato: 2020NE800545
Descrição/Justificativa: INEXECUÇÃO DO CONTRATO.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160421 - 9 BATALHAO LOGISTICO/RS
Data Aplicação: 08/02/2022
Número do Processo: 64130004020202190 Número do Contrato: 2021NE00301
Descrição/Justificativa: Por atraso na entrega de materiais constantes na Nota de Empenho

2021NE00301, de 20 AGO 21. Irregularidade apurada por meio do Processo
Administrativo NUP 64130.004020/2021-90.

Ocorrência 8:

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160212 - 27 BATALHAO LOGISTICO
Data Aplicação: 11/03/2020
Número do Processo: 64138006644201957
Descrição/Justificativa: atraso injustificado na entrega do material

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 90016 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - RJ
Data Aplicação: 09/01/2020
Número do Processo: RJEOF2019/1007.04 Número do Contrato: NE Nº 2019NE800441
Descrição/Justificativa: A sra. Diretora da Secretaria Geral, Dra. Luciene da Cunha Dau Miguel,

DECIDIU aplicar a penalidade de ADVERTÊNCIA à empresa ROGAMA
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP (CNPJ: 14.974.969/0001-78), em
razão da não entrega do material objeto da nota de empenho nº
2019NE800441, nos termos do item 12 do Edital do Pregão Eletrônico nº
109/2019, subitem 12.2, alínea "a", c/c o art. 87, inciso I, da Lei nº 8.666/93.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 21/01/2020
Data Aplicação: 21/01/2020
Número do Processo: 00185000141202063 Número do Contrato: CT 14/2019
Descrição/Justificativa: Multa no valor de R$ 24,68 (vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos),

correspondente a 3,96% do valor dos itens em atraso registrado na Nota Fiscal
nº 743, a razão de 0,33% ao dia por 12 dias de atraso, com fundamento no art.
86 da Lei nº 8.666/1993 e no subitem 10.2.2 da Cláusula Décima do Contrato
nº 14/2019.

Ocorrência 11:

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 20/05/2020
Data Aplicação: 20/05/2020
Número do Processo: 00185000675202090 Número do Contrato: CT 14/2019
Descrição/Justificativa: Multa no valor de R$ 192,63 (cento e noventa e dois reais e sessenta e três

centavos), dos quais R$ 177,61 (cento e setenta e sete reais e sessenta e um
centavos) correspondentes a 3,96% (à razão de 0,33% ao dia por 12 dias de
atraso), sobre o valor dos itens 01, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, e R$ 15,02 (quinze
reais e dois centavos), correspondentes a 10% sobre o valor do item 02, todos
registrados na Nota Fiscal nº 246 (1698640), com fundamento no art. 86 da Lei
nº 8.666/1993 e nos subitens 10.2.2 e 10.2.3 da Cláusula Décima do Contrato
nº 14/2019.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 23/12/2019
Data Aplicação: 23/12/2019
Número do Processo: 00185007180201958 Número do Contrato: CT 14/2019
Descrição/Justificativa: Penalidades de Multa nos valores de R$ 20,94 (vinte reais e noventa e quatro

centavos) referente à Nota Fiscal nº 696 e R$ 17,33 (dezessete reais e trinta e
três centavos) referente à Nota Fiscal nº 699, correspondente a 2,64% do valor
das mencionadas notas fiscais a razão de 0,33% ao dia de atraso com
fundamento no art. 86 da Lei nº 8.666/1993 e no subitem 10.2 da Cláusula
Décima do Contrato nº 14/2019.

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 30/01/2020
Data Aplicação: 30/01/2020
Número do Processo: 00185007212201915 Número do Contrato: CT 14/2019
Descrição/Justificativa: Multa no valor total de R$ 19,80 (dezenove reais e oitenta centavos), dos quais

R$ 6,60 (seis reais e sessenta centavos) correspondentes a 0,33% ao dia por 2
dias de atraso, sobre o valor de todos os itens, e R$ 13,20 (treze reais e vinte
centavos), correspondentes a 0,33% ao dia, por 8 dias de atraso, sobre o valor
dos itens substituídos, todos registrados na Nota Fiscal nº 486, com
fundamento no art. 86 da Lei nº 8.666/1993 e no subitem 10.2.2 da Cláusula
Décima do Contrato nº 14/2019.

Ocorrência 14:

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 925921 - ECT - DIRETORIA REGIONAL DE MINAS GERAIS

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 19/08/2020
Data Aplicação: 19/08/2020
Número do Processo: 53123.13084/20-73 Número do Contrato: PGE 19000139/2020 - SE/PB
Descrição/Justificativa: Não inseriu no sistema a Certidão de Falência e Concordata, a Declaração de

EPP, cópia do Balanço Patrimonial e do Contrato Social/Alteração,
descumprindo assim o subitem 5.9.2 do edital que diz: "Após o registro da
proposta, as LICITANTES deverão encaminhar os documentos de habilitação
exigidos no Edital e a proposta com a descrição do objeto ofertado e o preço,
exclusivamente por meio do sistema, até a data e o horário estabelecidos para
abertura da sessão pública.

Ocorrência 15:

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/03/2022 12:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/09/2022
FGTS 05/04/2022
Trabalhista Validade: 20/09/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/09/2022
Receita Municipal Validade: 10/07/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 93.700,00 Data de Abertura da Empresa: 27/01/2012
CNAE Primário: 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES

CNAE Secundário 1: 3314-7/07 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 2: 4299-5/01 - CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E
CNAE Secundário 3: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 4: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 5: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 6: 4330-4/02 - INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E
CNAE Secundário 7: 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 8: 4511-1/01 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 9: 4511-1/03 - COMÉRCIO POR ATACADO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS
CNAE Secundário 10: 4511-1/04 - COMÉRCIO POR ATACADO DE CAMINHÕES NOVOS E
CNAE Secundário 11: 4511-1/06 - COMÉRCIO POR ATACADO DE ÔNIBUS E MICROÔNIBUS
CNAE Secundário 12: 4520-0/02 - SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA
CNAE Secundário 13: 4520-0/03 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE
CNAE Secundário 14: 4520-0/04 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE
CNAE Secundário 15: 4520-0/05 - SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE
CNAE Secundário 16: 4520-0/06 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS
CNAE Secundário 17: 4520-0/07 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
CNAE Secundário 18: 4530-7/01 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
CNAE Secundário 19: 4530-7/02 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-
CNAE Secundário 20: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS

Emitido em: 24/03/2022 12:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 21: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 22: 4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 23: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 24: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 25: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 26: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 27: 4744-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
CNAE Secundário 28: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 29: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 30: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 31: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 32: 4757-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E
CNAE Secundário 33: 4759-8/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA,
CNAE Secundário 34: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 35: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 36: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 37: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 38: 4771-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS,
CNAE Secundário 39: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 40: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 41: 4782-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS
CNAE Secundário 42: 4782-2/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
CNAE Secundário 43: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 44: 6190-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICAÇÕES NÃO
CNAE Secundário 45: 7721-7/00 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS
CNAE Secundário 46: 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS
CNAE Secundário 47: 9512-6/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

Dados para Contato
CEP: 06.140-052
Endereço: RUA PARANAENSE, 810 - CONCEICAO
Município / UF: Osasco / São Paulo
Telefone: (11) 45576879
E-mail: ROGAMA@ROGAMADS.COM.BR

Dados do Responsável Legal
104.219.948-51CPF:

Nome: JOSE GABRIEL DA SILVA

Emitido em: 24/03/2022 12:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
104.219.948-51CPF:

Nome: JOSE GABRIEL DA SILVA
E-mail: rogama@rogamads.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 104.219.948-51 Participação Societária: 100,00%
Nome: JOSE GABRIEL DA SILVA
Número do Documento: 165991379 Órgão Expedidor: SSPSP
Data de Expedição: 13/02/2014 Data de Nascimento: 22/02/1967
Filiação Materna: LUZIA BENTO DA SILVA
Estado Civil: Divorciado(a)

CEP: 06.140-030
Endereço: RUA PAULISTA, 668 - JD CONCEICAO
Município / UF: Osasco / São Paulo
Telefone: (11) 51551545
E-mail: rogama.ds@outlook.com

Linhas Fornecimento

Materiais
2510 - COMPONENTES DE CABINE, CARROCERIA E CHASSIS DE VEÍCULOS
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
2590 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEÍCULOS
2610 - PNEUS E CÂMARAS DE AR, EXCETO OS DE AERONAVES
2940 - FILTROS DE AR E DE ÓLEO, ELEMENTOS FILTRANTES E PURIFICADO- RES DE
MOTORES, EXCETO DE AERONAVES
Serviços
5860 - Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica
5878 - Manutenção de Veículos Pesados - Parte Mecânica
10170 - Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus
13552 - Reparo de Pneu / Câmara de Ar
18856 - Instalação / Manutenção - Peça / Acessório de Veículo Automotivo

Emitido em: 24/03/2022 12:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/09/2022
Código de Controle: DC10BC7DB1C1E959

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/04/2022
Código de Controle: 2022030700019644678144

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/09/2022
Código de Controle: 94893212022

Emitido em: 24/03/2022 12:37 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/09/2022
Código de Controle: 22030187011-80

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 492598063116
Inscrição Municipal: 99539

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/07/2022
Código de Controle: F524.8D2C.AFBB

Emitido em: 24/03/2022 12:37 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 14.974.969/0001-78 DUNS®: 901198154
Razão Social: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: ROGAMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/03/2022 12:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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